Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

29-09-2020
F.05/20/111
NL:TZ:0000136083:F002
23-03-2020

mr. E Boerwinkel
mr M.F.G. Mulders

Bas van Zanten Professioneel b.v. 17-04-2020
1

Gegevens onderneming

Bas van Zanten professioneel b.v., gevestigd te Culemborg aan Anthonie van 17-04-2020

Diemenstraat 4, K.v.K. 11061181. Internetadres: www.basvanzanten.nl 1

Activiteiten onderneming

De onderneming was een groothandel / winkel in ijzer- en metaalwaren, 17-04-2020

appendages, technische toebehoren, gereedschappen en machines voor 1

bedrijffsmatige afnemers.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2018 €1.121.794,00
2017 €1.082.214,00
2016 € 1.031.645,00
2015 € 960.515,00

Winst en verlies

€ -36.745,00
€ -1.557,00
€-61.679,00

€ -63.665,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 534.505,00
€ 535.908,00
€ 498.228,00

€436.219,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1b6c50aa-136d-ea11-80f0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=87195008-0d61-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

3

Toelichting

Er werkten drie werknemers. De arbeidsovereenkomsten met de werknemers
zijn opgezegd.

Boedelsaldo

€0,00

€ 3.237,40

Toelichting

Het boedelsaldo wordt gevormd door twee boedelbijdragen die aan de curator
zijn betaald als redelijke vergoeding voor gevraagde werkzaamheden (twee
dagen medewerking bij teruggave zaken en het aanleveren van nadere
gegevens van debiteuren). In mindering daarop strekken facturen van de IT
leverancier die het onderliggende systeem waarop ook het alarm is
aangesloten, draaiende houdt.

€ 51.533,18

Toelichting

Het boedelsaldo is gestegen door de verkoop van aktiva, de verkregen
boedelbijdrage van de bank en door de afrekening van een
lidmaatschapssaldo bij vereniging Transferro (een inkooporganisatie).

Verslagperiode

van
23-3-2020

t/m
17-4-2020

van
18-4-2020

t/m
24-6-2020

van
25-6-2020

t/m
29-9-2020

17-04-2020
EE
17-04-2020
mE1
24-06-2020
& 2
29-09-2020
[ 3
17-04-2020
mE1
24-06-2020
[ 2
29-09-2020
EE



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 31 uur 1 min
2 26 uur 32 min
3 28 uur 24 min
totaal 85 uur 57 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen periode zijn alle activa van de onderneming onderhands 29-09-2020
verkocht. Alle geinteresseerden die zich in dit faillissement hadden gemeld 3
zijn uitgenodigd om ter plaatse te komen kijken en daarna een bod uit te

brengen op inventaris, voorraad en bedrijfsauto. Een en ander is in overleg

tussen de bank als pandhouder en de curator gedaan. De twee hoogste

bieders hebben de mogelijkheid gekregen om hun bieding na de eerste

ronde nog eenmaal te verhogen, waarna de hoogste bieder in beginsel de

koop zou worden gegund, ervan uitgaande dat er serieuze biedingen zouden

komen in vergelijking met de waarderingen die reeds beschikbaar waren. Het

bod van de hoogste bieder was serieus en aan hem is uiteindelijk het

onderhands gegund, zulks na verkregen toestemming van de rechter-

commissaris.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van de onderneming is GEZA b.v., middellijk bestuurder is de heer 17-04-2020
Van Zanten. De heer Van Zanten werkte zelf mee in de winkel en gaf leiding 1

aan zijn winkelpersoneel. De heer van Zanten overleed in november 2019 en

vervolgens werden twee gevolmachtigden aangesteld, waaronder de

echtgenote van heer Van Zanten. Dit gebeurde ook bij moedermaatschappij

GEZA. Deze gevolmachtigden hebben vervolgens de onderneming geleid tot

aan datum faillissement.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures aangetroffen. 17-04-2020

1

1.3 Verzekeringen

Er zijn diverse verzekeringen aangetroffen. Curator heeft de 17-04-2020
assurantietussenpersoon verzocht om een overzicht zodat duidelijk wordt 1

welke verzekeringen eventueel kunnen worden opgezegd. Omdat er nog veel

goederen aanwezig zijn zal een verzekering terzake worden gecontinueerd.

1.4 Huur

De onderneming huurde van haar moedermaatschappij GEZA b.v. de winkel 17-04-2020
aan Anthonie van Diemenstraat 4. Curator in dit failissement is ook de curator 1

in het faillissement van GEZA b.v. Curator zal de huur nog opzeggen hetgeen

zal resulteren in een boedelvordering van GEZA.

I Het gehuurde is inmiddels geheel ontruimd. 29-09-2020
3

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is op eigen aangifte uitgesproken. 17-04-2020
Na het overlijden van haar bestuurder in november 2019 werden een 1
gevolmachtigde aangesteld die de onderneming korte tijd voortzette. Het
zwaartepunt lag met namen in bestieren van de onderneming Bas van Zanten
Professioneel b.v., waarvan GEZA bestuurder en aandeelhouders is.

Als gevolg van het overlijden kwamen de onderliggende problemen bij de
ondernemingen boven drijven, waaronder de financiering van de

ondernemingen. Met de bank is overleg gevoerd en per saldo konden de
ondernemingen alleen nog maar betalen na akkoordering door de bank. Het

rekening courant was in beginsel bevroren. Er zijn enkele gesprekken gevoerd

om een doorstart / overname te bewerkstelligen maar dat is niet gelukt.

Daarop is besloten het faillissement aan te vragen .



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 17-04-2020
3 1
Toelichting
Er werden drie personeelsleden aangetroffen. Deze waren juist voorafgaande
aan het faillissement naar huis gestuurd omdat het besluit was genomen de
winkel te sluiten.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 17-04-2020
3 1
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
24-3-2020 3 opzegging
totaal 3
2.4 Werkzaamheden personeel
2 uur en 54 minuten: Op 24 maart 2020 zijn met toestemming van de rechter- 17-04-2020
commissaris de arbeidsovereenkomsten opgezegd. UWV in geinformeerd en de 1
noodzakelijke gegevens zijn overgelegd. De intake heeft reeds
plaatsgevonden; UWV heeft (vanwege corona) via een digitaal portaal direct
met de medewerkers de intake gehouden.
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Er zijn geen onroerende zaken
aangetroffen
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
Niet van toepassing. 17-04-2020

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Inventarisatie. 17-04-2020

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
winkelinventaris € 12.754,63 € 0,00
totaal € 12.754,63 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is een complete winkelinventaris aangetroffen. Aangezien de winkel circa 17-04-2020
1000m2 groot is voert een beschrijving te ver. Grosso modo is een klein 1
kantoor aangetroffen, talloze stellingen, toonbank, werkbanken et cetera. Er

zijn foto's gemaakt.

De winkelinventaris is verkocht voor €10.541,02 te vermeerderen met btw. 29-09-2020
De opbrengst is naar de boedelrekening gevloeid. De verkoop heeft in één 3
onderhandse verkoop plaatsgevonden. Verwezen wordt naar 3.6.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een voorrecht. 17-04-2020

mE1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie. 17-04-2020

mE1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
volledige winkelvoorraad €176.796,84 € 4.453,10

totaal € 176.796,84 € 4.453,10



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris een volledige winkelvoorraad aangetroffen, vari€rend van bouten en 17-04-2020
moeren, tot werkkleding, gereedschap, machinaal gereedschap en kruiwagens 1

en grasmaaiers. De voorraad is zeer groot en telt circa 75000 artikelen (dit

getal is gebaseerd op de voorraadlijst die curator in handen heeft; de vraag is

wel hoe accuraat deze lijst is - vooralsnog lijkt deze redelijk accuraat).

Een en anderis op foto vastgelegd.

In de aanloop naar het failissement heeft een door de bank ingeschakelde
deskundige een grove berekening gemaakt van de mogelijke waarde. Met
deze deskundige zal contact worden gezocht om een nadere uitleg te krijgen.

Aangezien een afkoelingsperiode aan de orde is is curator thans doende een
methode te verzinnen om de voorbehouden eigendom te kunnen separareren.

Met de bank is overleg gepleegd en eris een poging ondernomen om de 24-06-2020
voorraad en inventaris in één onderhandse verkoop van de hand te doen. Op 2
maandag 29 juni 2020 dienen de bieders - er kwamen uiteindelijk 7 bedrijven

op uitnodiging bezichtigen teneinde een bieding te kunnen doen - hun bieding

uit te brengen. Daarna zal een beraad volgen en wordt bezien in hoeverre

verder gegaan wordt met het onderhandse traject. Als de biedingen ver

achterblijven zal een veiling worden opgestart.

Alle zaken van derden zijn overigens reeds gesepareerd en teruggegeven.
Verwezen wordt naar onderdeel 5. "eigendomsvoorbehoud".

Na verkregen toestemming van de rechter-commissaris is de gehele 29-09-2020
voorraad, inventaris en bedrijffswagen onderhands verkocht. De voorraad is 3
verkocht voor €146.113,09 te vermeerderen met btw. De bank heeft

ingestemd met netto afdracht en deswege dient de boedel de btw af te

dragen. Er zijn geinteresseerden geweest die allemaal in staat zijn gesteld

biedingen te doen, waarna de beste bieder de zaken zijn gegund. In de

bovengenoemde boedelbijdrage is tevens de boedelbijdrage begrepen van

de verkoop van de bedrijfsauto.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie. 17-04-2020

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
bedrijfsbus € 1.327,24
deelneming in inkooporganisatie € 331,29 € 0,00

totaal € 1.658,53 €0,00



Toelichting andere activa

Curator trof een bedrijfsbus aan. 17-04-2020
1

Daarnaast nam Bas van Zanten Professioneel bv deel in een inkooporganisatie

waar een saldo van circa €12.000,-. Deze inkooporganisatie leverde overigens

ook de zaken aan van Zanten onder (verlengd) eigendomsvoorbehoud. De

uitkering van dit saldo is (waarschijnlijk) mede afhankelijk van het resultaat

van de teruggave van de zaken die onder (verlengd) eigendomsvoorbehoud

zijn geleverd. Als de gehele vordering verdwijnt is uitbetaling aan de orde.

Indien dat niet het gevalis is het de vraag hoe hoog de resterende vordering

zal zijn en tot welke mate er een beroep op verrekening kan worden gedaan.

Curator heeft een voorstel ontvangen van de inkooporganisatie ter zake de 24-06-2020
afrekening van het aandeel daarin. Curator heeft dit voorstel thans ter 2
beoordeling voorliggen. Een beroep op verrekening zal overigens niet kunnen

worden gedaan omdat de vordering door teruggave op grond van het

(verlengd) eigendomsvoorbehoud teniet is gegaan.

De bedrijfsbus is in één koop (samen met inventaris en voorraad) verkocht 29-09-2020
aan de hoogste bieder. De opbrengst was €1.096,89 te vermeerderen met 3
btw.

3.9 Werkzaamheden andere activa

4:14 minuten: telefonisch overleg geinteresseerde, voorbereiden ophaaldag, 17-04-2020
bijwonen ophaaldag EVB 1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsdebiteuren €41.405,41 € 0,00 € 544,50
totaal € 41.405,41 €0,00 € 544,50

Toelichting debiteuren

Curator trof een debiteurenlijst aan die sloot op €41.405,41. Van dit 17-04-2020
openstaande saldo is €32.280,66 zeer recent, €3.910,- minder dan 1 maand 1

oud en het restant ouder dan 90 dagen. Ongeveer de helft van het

openstaande bedrag is afkomstig van 7 debiteuren. De andere helft bestaat

uit vele kleine bedragen.

De bank heeft te kennen gegeven zelf de inning ter hand te zullen nemen en
de debiteurenlijst is overgelegd aan de bank.

Namens de bank is door een incassobureau om nadere gegevens van de 24-06-2020
debiteuren gevraagd. Curator heeft een redelijke vergoeding bedongen voor 2

de hiermee gepaard gaande werkzaamheden en voorts de gegevens

aangeleverd.

Curator zal een tussenstand opvragen bij de bank over de opbrengst van de 29-09-2020
debiteureninning, zodat duidelijk wordt met hoeveel de vordering van de 3
bank is afgenomen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie ; telefonisch overleg en correspondentie bank 17-04-2020

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€1.980.121,52 17-04-2020
1

Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank diende vorderingen in (voor zowel GEZA als Bas van Zanten
Professioneel b.v.) uit hoofde van twee hypothecaire geldleningen thans nog
groot €1.324.800,- respectievelijk €563.748,06 alsmede een rekening courant
krediet thans nog groot €48.601,30 alsmede een debetstand op een
bankrekening thans groot €42.972,16. Er is sprake van hoofdelijkheid voor
GEZA b.v. en Bas van Zanten Professioneel b.v. voor wat betreft de
hypothecaire vorderingen en het rekening courant krediet.

29-09-2020
Toelichting vordering van bank(en)



Door de verkoop van de activa en daaruit voortvloeiend te uitbetaling van de
verkoopopbrengst aan de bank als pandhouder is de vordering gedaald met
€142.756,88. Curator zal een tussenstand vragen aan de bank voor wat
betreft de succesvolle inning van de debiteuren, waarmee de vordering
verder zal afnemen.

5.2 Leasecontracten

Er zijn geen leasecontracten aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank heeft een pandrecht op inventaris, voorraad en debiteuren.

5.4 Separatistenpositie

Het pandrecht voldoet aan de vestigingsvereisten en heeft gelding. De
vervolgpandakte maakt dat het pandrecht op alle aanwezige voorraad,
inventaris en debiteuren ziet.

3

17-04-2020

1

17-04-2020

1

17-04-2020

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

4 Crediteuren hebben een beroep op een (verlengd) eigendomsvoorbehoud
gedaan. Er zijn drie crediteuren met een relatief kleine vordering en een vierde
met een zeer grote vordering.

Op vrijdag 17-4-2020 heeft curator een crediteur toegelaten en in staat
gesteld de zaken op te halen. Alle opgehaalde zaken zijn genoteerd en
geaccordeerd. Een nadere afrekening zal worden opgemaakt.

Op dinsdag 21-4-2020 zal curator de grootste crediteur ontvangen om de
zaken te kunnen teruggeven. Deze teruggave zal mede door middel van
scanners plaatsvinden omdat het een grote hoeveelheid betreft.

Tevens zullen op die dag de zaken van de laatste twee crediteuren worden
gesepareerd (indien deze zaken nog aanwezig zijn).

Tenslotte had de winkel ook een reparatieafdeling waar apparaten ter
reparatie zijn aangeboden (en werden doorgestuurd aan en ontvangen van de
fabrikanten van de apparaten). Het waren zonder uitzondering
garantiereparaties waarvoor geen kosten werden gerekend. Per saldo hebben
zich 4 mensen gemeld. De zaken zijn teruggevonden en zijn thans op het
kantoor van de curator. De eigenaren zijn geinformeerd en men kan deze op
afspraak ophalen.

Op 21 en 24 april 2020 zijn de zaken die onder eigendomsvoorbehoud vielen
uitgesorteerd en teruggegeven.

Met medewerking van een medewerker van het logistieke computerprogramma
zijn alle zaken per lading (de zaken werden per container gesepareerd)
geidentificeerd en via een scanner in het systeem geladen. Definitieve
verwerking in het systeem gebeurde na controle van de zaken door de curator
die zijn fiat diende te geven voor definitieve verwerking. Curator heeft de
feitelijk ingeladen zaken vergeleken met die zaken die op de scanlijst
stonden). Van alle mutaties zijn lijsten gemaakt die zowel de crediteur als de
curator bezitten. Per saldo kon zo ook meteen de som van waarde van de
teruggegeven zaken worden getoetst en zijn zaken teruggegeven tot het
beloop van de hele vordering.

Per saldo bleek aan zaken toch net iets meer teruggegeven te zijn dan de
vordering hoog was (€70.465,99 incl btw). Aldus heeft de crediteur €103,58
aan de boedel voldaan.

Voor de inspanningen van de curatoris aan de boedel een bedrag van
€2.904,- betaald.

Dit onderdeel is thans afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Vooralsnog hebben zich nog geen crediteuren gemeld die een beroep op
eigendomsvoorbehoud hebben gedaan.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog hebben zich geen crediteuren gemeld die een beroep op
reclamerechten hebben gedaan.

17-04-2020

1

24-06-2020

2

17-04-2020
1

17-04-2020
1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Hierover zal met de bank nog een nadere afspraak moeten worden gemaakt.

Het is wat de curator betreft eerst zaak de voorraad en inventaris op te
schonen zodat geen eigendommen van derden meer aanwezig zijn.

€4.453,10

Toelichting
Hierbij wordt verwezen naar 3.6.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

10 uur en 10 minuten: correspondentie en telefonisch overleg bank en
crediteuren met eigendomsvoorbehoud

17-04-2020

1

29-09-2020
3

17-04-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Van een doorstart is geen sprake.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

18 minuten; telefonisch overleg potentieel geinteresseerde

7. Rechtmatigheid

17-04-2020
1

17-04-2020
1

17-04-2020

1

17-04-2020
1

17-04-2020
1

17-04-2020
1

17-04-2020

1



7.1 Boekhoudplicht

Een ordentelijke en nagenoeg bijgewerkte boekhouding werd aangetroffen.
Aan de boekhoudplicht lijkt te zijn voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn zonder uitzondering tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Een goedkeuringsverklaring werd niet aangetroffen, enkel een
samenstellingsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De onderneming is al dermate lang geleden opgericht dat iedere vordering
terzake, zo deze er mocht zijn, is verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Met dit onderzoek moet nog worden begonnen. Opgemerkt wordt dat
bestuurder GEZA b.v. is evenwel ook gefailleerd en middellijk bestuurder van
Zanten is overleden.

Nee

Toelichting

Curator zal de rechtbank vragen het onderzoek achterwege te laten. De
bestuurder is overleden in 2019, financieel gezien is sprake van een
consistente lijn in de bedrijfsvoering, de administratie is sluitend en curator
heeft vooralsnog geen enkel handvat aangetroffen dat in de richting van
onbehoorlijk bestuur wijst.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Met dit onderzoek moet nog worden begonnen.

Nee

Toelichting
Curator heeft de financiéle stukken doorgenomen, waaronder de
grootboekmutaties. Deze geven een consistent beeld van de onderneming

over de jaren. Curator heeft geen aanwijzingen aangetroffen dat er sprake is

van paulianeus handelen.

17-04-2020
EE
17-04-2020
EE
17-04-2020
mE1
17-04-2020
mE1
17-04-2020
mE1
29-09-2020
[ 3
17-04-2020
EE
29-09-2020
X3



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Rondom het moment van de faillietverklaring zijn vooralsnog geen
onregelmatigheden geconstateerd.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

6 uur en 51 minuten: opmaak faillissementsverslag, bespreking ter plaatse met
gevolmachtigde, opvragen en inzien relevante stukken, overleg
communicatieleverancier (internet en alarm)

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Er zijn momenteel nog geen boedelvorderingen ingediend. Een vordering
terzake de huurovereenkomst wordt verwacht alsmede een vordering van
UWV.

€ 576,95

Toelichting

Door het kantoor van de curator is een lening verstrekt (€416,16) teneinde de
it-omgeving en het alarm te laten functioneren toen er nog geen boedelactief
was.

Er meldde zich een persoon die via de website, ondanks de snelle afsluiting
daarvan, op de dag van het faillissement een bestelling had gedaan en ook
had betaald (€160,79).

UWYV heeft nog geen vordering ingediend.

€17.424,15

Toelichting
UWYV en de belastingdienst dienden vorderingen in zodat de boedelschulden
per saldo stegen tot €17.424,15.

17-04-2020
1
17-04-2020
1
17-04-2020
1
24-06-2020
2
29-09-2020
3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.465,00

Toelichting
De fiscus diende een vordering in terzake loonheffingen.

€ 4.805,00

Toelichting

De fiscus diende nadere vorderingen in. Opgemerkt dient te worden dat een
nadere vordering wordt verwacht vanwege de wegens
eigendomsvoorbehoud teruggegeven zaken. Daaruit volgt waarschijnlijk een
claim terzake omzetbelasting. Curator heeft met de fiscus gesproken en
afgesproken dat inzage wordt gegeven in de teruggegeven zaken en de
daarbij behorende waarde.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
UWYV diende nog geen vordering in.

€ 14.083,74

Toelichting

UWYV diende vorderingen in ter hoogte van €14.083,74.
8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er zijn geen andere preferente crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

15

Toelichting
15 crediteuren,waaronder de bank, dienden een vordering in.

17

I18

17-04-2020

1

29-09-2020
3

17-04-2020
1

29-09-2020
3

17-04-2020

1

17-04-2020
1

24-06-2020
2

29-09-2020
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€181.863,41

Toelichting

In bovenstaand bedrag aan ingediende vorderingen is de vordering van
Rabobank niet meegeteld vanwege haar seperatistenpositie. De vraag is wat
de vordering uiteindelijk zal zijn na uitwinnig van de zekerheden.

€110.018,66

Toelichting

Doordat de vordering van de grootste leverancier teniet is gegaan is het totaal
der ingediende vorderingen aanzienlijk gedaald. In bovenstaand bedrag is
overigens de vordering van de bank nog niet opgenomen.

Eén vordering ad €100.000,-, van wijlen de bestuurder en zijn echtgenote, is
overigens achtergesteld op die van de bank.

€ 155.018,66

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover valt op dit moment niet veel te zeggen.

Gelet op de stand van het boedelactief lijkt een opheffing bij gebrek aan
baten voor te liggen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

5 uur en 18 minuten: correspondentie en telefonisch overleg crediteuren.

17-04-2020
EE
24-06-2020
| 2
29-09-2020
EEB
17-04-2020
mE1
29-09-2020
EEB
17-04-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen lopende procedures aangetroffen.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

17-04-2020

1

17-04-2020

1

17-04-2020
1

17-04-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Curator zal eerst de teruggave van de goederen die onder (verlengd)
eigendomsvoorbehoud zijn geleverd teruggeven. Voorts kan - in overleg met
de bank - een wijze van executie worden bepaald terzake de goederen die
alsdan nog in het pand aanwezig zijn.

Op dit moment wordt een poging ondernomen om tot een algehele
onderhandse verkoop van voorraad en inventaris te komen. De biedingen
dienen maandag 29-6 te worden gedaan. De uitkomst van die biedingen zijn
bepalend voor het vervolg. Blijven de biedingen achter (of blijken er in het
geheel geen biedingen te worden gedaan) dan zal een veiling worden
georganiseerd.

Nu al het actief is geliquideerd, het pand is ontruimd en alle onderzoeken zijn
afgerond, kan de curator gaan beginnen met de afwikkeling. Ten tijde van de

opmaak van dit verslag is de bank reeds gevraagd een opgave te doen van
de debiteureninning.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hieroveris op dit moment niet veel te zeggen.

Enkele weken.

10.3 Indiening volgend verslag
28-12-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

17-04-2020
EE
24-06-2020
X 2
29-09-2020
mE3
17-04-2020
mE1
29-09-2020
EEB
29-09-2020
mE3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


